Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

196/2019Processo Licitatório:

CONCORRENCIA PÚBLICModalidade:

006/2019Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 196/2019 na modalidade CONCORRENCIA
PÚBLICA Nº 006/2019, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO E QUALIFICAÇÃO VIÁRIA DE VIAS PUBLICAS NO MUNICIPIO DE ITAJUBÁ -
SEMOB, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 26.614.327/0001-47DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

5387975,41 5.387.975,411,00UN1,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO E QUALIFICAÇÃO VIÁRIA - LOTE B, RUA FRUTUOSO RAMOS DE LIMA, RUA JOAQUIM SEVERINO DE PAIVA, RUA MIMINDA
VIANA, RUA LAURINHA PINTO, RUA VICENTE SALES DIAS, AV. CORONEL AVENTINO RIBEIRO, AV. JOSÉ DE SOUZA NOGUEIRA E RUA ANTONIO
SOUZA CAMARGO.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

2464163,52 2.464.163,521,00UN2,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO E QUALIFICAÇÃO VIÁRIA - LOTE A, RUA ALMIRO GOMES DE LIMA, RUA ANTONIO BRAGA FILHO, AV. CAPITÃO CHAVES E
RUA ISAURA, AV. JOSÉ THEOFILO.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

7.852.138,93Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 18 de fevereiro de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento